[image: image1.jpg]L

ДУМА

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	20.12.2019

	№  35

	Информация об итогах оперативно-служебной деятельности Отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Уинскому району за  10 месяцев 2019 года

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

20 декабря  2019 года

Заслушав информацию об итогах оперативно-служебной деятельности Отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Уинскому району за  10 месяцев 2019 года,  Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Информацию об итогах оперативно-служебной деятельности Отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Уинскому району за  10 месяцев 2019 года принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Думы Уинского муниципального округа
М.И. Быкариз

	И.п. главы муниципального округа -глава администрации Уинского муниципального округа
А.Н. Зелёнкин